
Preisliste Wildwasser 2025 
Gültig von 1. Februar bis 1. November 2025 

 

Alle Preise verstehen sich pro Person, inkl. 20% USt. und folgenden Leistungen: 

 Komplette Sicherheitsausrüstung und -einschulung 
 Transfer vom Base Camp zur Einstiegstelle und zurück 
 Dusch- und Auffrischmöglichkeiten im Base Camp 
 Professionelle und persönliche Betreuung durch unsere Guides 
 Jede Menge Spaß und Nervenkitzel! 

Unsere Touren finden täglich statt – Voranmeldung erwünscht! 

RAFTINGTOUREN Startzeiten Dauer und Fitness 
Kind bis 12 

Jahre 
Einzelpreis 

Rafting „Seven Rapids“ 9:45 - 14:00 ca. 3 h | Fitness: ♥♥♥ - € 76,00 

Rafting „Seven Rapids XL“ 9:00 ca. 4 h | Fitness: ♥♥♥ - € 108,00 

Rafting „Panorama“ ab 6 J. 10:00 - 14:15 ca. 3 h | Fitness: ♥ (Schwimmer) € 67,00 € 71,00 

„Actionrafting“ im 4-er Raft! 9:45 - 14:00 ca. 3 h | Fitness: ♥♥♥&♥ - € 91,00 

„Actionrafting“ im 2-er Raft! 9:45 - 14:00 ca. 3 h | Fitness: ♥♥♥♥&♥ - € 110,00 

Rafting „The Rock“ ab 16 J. 9:00 ca. 4+ h | Fitness: ♥♥♥♥♥ - € 189,00 

 

KANUTOUREN & FLOßBAU Startzeiten Dauer und Fitness Einzelpreis 

Kanu „Saalach“ ab 12 Jahre 9:45 - 14:00 ca. 3 h | Fitness: ♥♥♥&♥ € 90,00 

Floßbau „Saalach“ ab 12 Jahre 9:45 - 14:00 ca. 3 h | Fitness: ♥♥ € 89,00 

 

CANYONINGTOUREN Startzeiten Dauer und Fitness 
Kind bis 12 

Jahre 
Einzelpreis 

Canyoning „Kids Rock!“ ab 6 J. 9:45 - 14:00 ca. 2 h | Fitness: ♥ (Schwimmer) € 67,00 € 69,00 

Canyoning „Jump & Run“ 14:30 ca. 3 h | Fitness: ♥♥ € 85,00 € 89,00 

Canyoning „Rocks & Ropes“ 9:30 – 13:45 ca. 3+ h | Fitness: ♥♥♥ - € 97,00 

Canyoning „Experts Only!“ 9:00 ca. 4+ h | Fitness: ♥♥♥♥ - € 148,00 

 

RIVERBUGTOUREN Startzeiten Dauer und Fitness Einzelpreis  

Riverbug „Auer Loch“ 9:30 – 13:45 ca. 3+ h | Fitness: ♥♥♥&♥ | Mindestgröße 150 cm € 87,00 

„Wild Bug“ ab 16 Jahre 9:00 ca. 3+ h | Fitness: ♥♥♥♥&♥ € 109,00 

 
 

Base Camp GmbH 

Hallenstein 25 

5090 Lofer, Austria 

www.base-camp.at 

Täglich geöffnet! 

Reservierungen: 

+43 (0) 6588 72353 

office@base-camp.at 


